XII. Exodi cap. ii, vers. 13. Quis te constituit
principem, et judicem super nos? Nunquid inter-
ficerem me tu vis, quemadmodum interfecisti heri
Ægyptium? cap. vii, 27.

XIII. Exodi cap. III, vers. 2. Ego sum Deus pa-
trum tuorum, Deus Abraham, Deus Isaac, et Deus
Jacob, ibid. 52.

D XIV. Exodi ibidem. Solve calceamentum pedum
tuorum; locus enim in quo stas, terra sancta est.
Videns vidi afflictionem populi mei qui est in Æ-
gypto, et gemitum eorum audivi, et descendit libe-
rare eos. Et nunc veni, mittam te in Ægyptum,
ibid. 54.

XV. Exodi cap. xxxiii, vers. 1. Fae nobis deos
qui præcedant nos: Moyses enim hic qui eduxit
nos de terra Ægypti, nescimus quid factum sit ei,
ibid. vers. 40.

XVI. Amos prophete cap. v, vers. 25. Nunquid
victimas et hostias obtulisti mihi annis quadraginta
in deserto, domus Israel? Et suscepistis tabernacu-

LAUR. ZACAGNI NOTÆ.

(78) Hic locus non Exodi est, sed Deuteronomii cap. xviii, vers. 45. Euthalius tamen tam hic, quam in præcedenti testimoniorum elenco, et ad marginem textus Actuum, Exodo tribuit.

(79) In codice hic ἦν· sed in textu Actuum

ἥν ἄν.

(80) In textu Actuum habet κακώσουσιν ἔτη.

(81) In textu Actuum legit, ἐν φ' ἔστηκας.

(82) In eodem textu, ἀποστελώ.

(83) In eodem textu, γέγονεν.

Iam Moloch, et sidae dei vestri Rempham, figuræ quas fecisti, adorare eas. Et transferam vos trans Babylonem, *ibid.* 42.

XVII. Psalmi cxxxi, vers. 5. Petiit ut inveniret tabernaculum Dei Jacob, *ibid.* 46.

XVIII. Aggæi prophetæ: Cœlum mihi sedes est; terra autem scabellum pedum meorum. Quam domum ædificabitis mihi, dicit Dominus? aut quis locus requietionis meæ est? Nonne manus mea fecit hæc omnia? *ibid.* vers. 49.

XIX. Isaiae prophetæ, cap. liii, vers. 7. Tantquam ovis ad occasionem ductus est, et sicut agnus coram tondente se, sine voce, sic non aperuit os suum. In humilitate judicium ejus sublatum est. Generationem ejus quis enarrabit? Quoniam tollitur e terra vita ejus, *cap.* viii. 32.

XX. Regum I Inveni David filium Jesse, virum secundum cor meum, qui faciet omnes voluntates meas, *cap.* xiii, vers. 23.

XXI. Matthæi evangelistæ *cap.* iii, vers. 11. Quem me arbitramini esse, non sum ego: sed ecce venit post me, cuius non sum dignus calceamenta pedum scelvere, *ibid.* vers. 25.

XXII. Psalmi II, vers. 7. Filius meus es tu, ego hodie genui te, *ibid.* vers. 33.

XXIII. Isaiae prophetæ *cap.* lv, vers. 3. Dabo vobis sancta David fidelia, *ibid.* 34.

XXIV. Habacuc prophetæ, *cap.* i, vers. 5. Videte ergo ne superveniat vobis, quod dictum est in prophetis, Videte, contemptores, et admiramini, et disperdimini, quia opus operor ego in diebus vestris, opus quod non credetis, si quis enarraverit vobis, *cap.* xiii, 41